
Zarządzenie Nr  148/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 1 września 2021 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierowników katedr i kierowników 

(dyrektorów) jednostek ogólnouczelnianych osobom dotychczas sprawującym  

te funkcje  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 5 oraz art. 128 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z § 15 ust. 1 

i ust. 2 pkt 3, § 16 ust. 1 i § 58 ust. 1 pkt 4 i 5 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W związku z wejściem w życie od dnia 1 września 2021 roku nowego Statutu Uczelni oraz 

koniecznością przeprowadzenia procedur powoływania kierowników katedr oraz 

kierowników jednostek ogólnouczelnianych przewidzianych w § 63 oraz § 77 Statutu, na 

okres od 1 września do 30 września 2021 roku powierzam pełnienie obowiązków 

kierowników katedr i kierowników (dyrektorów) jednostek ogólnouczelnianych osobom 

dotychczas sprawującym te funkcje. 

2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w ust. 1 nie wymaga dodatkowego powołania, 

ani też zmiany treści obowiązujących dokumentów wewnętrznych w tym zakresie, a także 

zmiany pieczątek imiennych, z zastrzeżeniem § 106 ust. 6 Statutu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Kraków, dnia 1 września 2021 roku  

           R e k t o r 

 

          dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


